РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 26 января 2021 года

Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2020 год

	В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ     «О приватизации государственного и муниципального имущества»             (в действующей редакции), решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.01.2016 №66               «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2020 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района», разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                        В.Ю. Лаптев

Председатель Совета  Гаврилово-
Посадского муниципального района	                              С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
26 января 2021 года
№ 38

Приложение  к решению
Совета  Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 26.01.2021 № 38

Отчет о результатах приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района
Ивановской области за 2020 год

1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.

1.1. Приватизация иного имущества.
	№
п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Способ приватизации (наименование, номер, дата распоряжения, во исполнение которого приватизировано иное имущество
	Дата проведения
торгов (аукцион, продажа посредством публичного предложения, продажа без объявления цены)
	Начальная
цена, руб.
	Цена отсечения (при продаже посредством публичного предложения), руб.
	Цена продажи, руб.
 (без учета НДС).
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	0

image1.jpeg